
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

学 院 広 報 

201２.８.２０ ５５
平 安 女 学 院 が マ ス コ ミ に 報 道 さ れ ま し た ！ ！ 

 
 

PUBLICITY NEWS
京都府警が、平安女学院中学校高等学校で 
サイバー防犯教室を開催 

平安女学院大学日本食育・健康研究所が

食育メニュー試食発表会を開催 
国際観光学部の学生が

宿泊プランのために旅館を見学 
 

現場との交流さかんな国際観光学部 

震災取材の女性記者が特別講義

国際観光学部の学生が銭湯の
フロントでおもてなしを実践 

京都市中学選手権で新体操連覇 

2012.6.27 京都新聞｢地域プラス｣

2012.6.6 京都新聞｢地域プラス｣

2012.6.10 京都新聞

2012.6.27 読売新聞

2012.7.23 京都新聞

2012.4.24  

毎日新聞 

2012.6.19 朝日新聞｢週刊町ぶら｣ 


